2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2025                                                                                                        № 147
ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 25 августа 2016 г. № 318
 «О создании межведомственной топонимической комиссии
 (комиссии по наименованиям) и основных принципах наименования (переименования) объектов адресации на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района и с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 25 августа 2016 г. № 318 «О создании межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) и основных принципах наименования (переименования) объектов адресации на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной топонимической комиссии (комиссия по наименованиям)» изложить в новой редакции.
2. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 17 апреля 2025 года № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 25 августа 2016 г. № 318 «О создании межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) и основных принципах наименования (переименования) объектов адресации на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившим силу.

3. Общему отделу (Китова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.
4. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 25 августа 2016 г.       № 318 «О создании межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) и основных принципах наименования (переименования) объектов адресации на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                   С.В. Тихая